وی با بیان اینکه از نظر ما مساله یمن فاجعه بار است و سازمان‌های مختلف آمارهایی را در خصوص این فجایع اعلام می‌کنند، یادآور شد: مشخص است شرایط به مراتب از قبل بدتر است ما از اقدامی که از تجاوز جلوگیری کند و بازگشت آرامش و امدادرسانی به مردم یمن تلقی شود استقبال می‌کنیم و به هر گام هر تلاشی در این زمینه خیرمقدم می‌گوییم. قاسمی در پاسخ

گیلان امروز

سه شنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۷ | ۲۷ صفر ۱۴۴۰ | ۶ نوامبر ۲۰۱۸

سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری مطرح کرد:

تحریم‌های جدید چیزی جز جنگ روانی نیست

به سوال خبرنگار ایلنا درباره دعوت از سفرای سوئد و نروژ و کاردار دانمارک به وزارت امور خارجه که روز گذشته انجام شد، عنوان کرد: بعد از توطئه‌هایی که در اروپا انجام شد وزارت خارجه برای مقابله با این توطئه‌ها موضوع را دنبال کرد و اخیرا در مورد موضوع دانمارک از روز نخست اقدامات لازم صورت گرفت و تماس‌ها وجود داشت.